2020 年 10 月７日

各  位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  和 田  節
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務 IR統括部長  後 藤 明 弘
ＴＥＬ (048)472-1111

連結子会社からの配当金の受領及び同子会社における資金借入に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるAllegro MicroSystems, Inc.（以下「ＡＭＩ」といいます。）から配当金を受

領することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。また、ＡＭＩは、資金借入を決定いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

  (1) 会社名     Allegro MicroSystems, Inc.

(2) 受取配当金額  268.8 百万米ドル（283 億 96 百万円）

  (3) 配当決議日   2020 年 10 月６日（米国時間）

２．ＡＭＩによる資金借入の概要

  上記の配当実施等のため、ＡＭＩは以下内容の借入を行います。

(1) 借入先 Credit Suisse AG

(2) 借入金額 325 百万米ドル

(3) 借入実行日 2020 年 10 月６日（米国時間）

(4) 借入期間 ７年

(5) 金利 変動金利

３．業績への影響

  上記の配当は、配当原資の一部に資本剰余金を含んでおります。この資本剰余金の処分による配当

を除いた金額を、2021年３月期の個別決算において受取配当金として計上予定です。この受取配当金

は、連結決算では消去されるため連結業績への影響はございません。なお、資本剰余金の処分の額及

び受取配当金の額は、現在算定中です。また、上記の資金借入による2021年３月期の連結業績への影

響についても現在算定中です。

今後、業績予想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

 以  上